—1—

广 西 壮 族 自 治 区

财 政 厅 文 件

桂财采〔2025〕26号

广西壮族自治区财政厅关于开展自治区本级
印刷和物业服务框架协议采购的通知

区直各单位：

根据《政府采购框架协议采购管理暂行办法》（财政部令第

110号）、《财政部关于做好政府采购框架协议采购工作有关问题

的通知》（财库〔2022〕17号）、《广西壮族自治区财政厅关于贯

彻落实政府采购框架协议采购方式管理暂行办法的通知》（桂财

采〔2022〕47号）等文件精神，为进一步规范印刷和物业服务框

架协议采购，提高政府采购质效，现就印刷和物业服务框架协议

采购有关事宜通知如下：

—2—

一、总体要求

自治区本级国家机关、事业单位、团体组织（以下简称采购

人）使用财政性资金采购印刷和物业服务，且单次采购预算金额

在 100万元及以下的，可采用框架协议采购方式。单次采购预算

金额超过上述金额的，原则上应作为单个采购项目进行采购。

印刷和物业框架协议采购实行电子化采购，征集程序、框架

协议订立、合同授予和用户评价等均在“广西政府采购云平台”

的 “ 框 架 协 议 采 购 大 厅 ” （ 网 址 ：

https://kjxy.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/?utm=luban.luban-PC-5

1196.75-market-menubar）进行；其执行期限具体以征集公告为

准。

二、采购流程

（一）编制政府采购预算。采购人应当在财政预算管理一体

化系统编制“印刷服务”和“物业服务”政府采购预算。

（二）填报采购实施计划。采购人在政府采购云平台编报采

购实施计划，采购方式选择“框架协议采购”，可不公开采购意

向，选择拟采购的服务品目并关联政府采购预算指标。

（三）登录平台下单采购。采购人登录“广西政府采购云平

台”系统（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/），选择

“框架协议采购”模块进入框架协议电子采购平台，选择相应品

目，按照征集文件规定的方式，选定入围供应商及其代理商或分

支机构（以下简称入围供应商）和产品服务，关联采购实施计划

—3—

并下单采购。

（四）合同管理与付款。框架协议采购应签订电子合同。采

购人应当在入围供应商履约后在线确认收货并备案采购合同。

（五）履约评价。采购人要在合同履行（结算）完成后 15

日内，通过“框架协议采购大厅”对入围供应商履行框架协议和

采购合同情况，真实、客观地进行评价；逾期未评价的，默认好

评。评价结果向所有采购人公开，作为其选定成交供应商的参考。

三、有关工作要求

（一）自治区政府采购中心作为自治区本级印刷服务和物业

服务项目征集人,负责框架协议的公开征集程序和订立框架协

议、组织落实框架协议等工作,并将入围结果在“广西政府采购

网”和“框架协议采购大厅”公告。征集人对采购人与入围供应

商在履约过程中发生的纠纷进行调解，对入围供应商在履约过程

中出现的违约情况进行调查核实，对于入围供应商拒不履行合同

义务的，征集人应当依法解除与入围供应商签订的框架协议。

（二）采购人要规范框架协议采购，加强第二阶段采购合同

授予管理。采购人应结合入围供应商服务或供货价格、质量及便

利性、用户评价等因素，通过“框架协议采购大厅”从入围供应

商或其委托代理商中以合理方式确定第二阶段成交供应商，按照

框架协议约定的权利义务、相关要求和优惠情况等签订合同，并

在广西政府采购云平台进行合同备案。

（三）采购人对执行印刷和物业服务框架协议采购中发现重

—4—

大问题的，请及时向自治区财政厅和自治区政府采购中心反映。

《框架协议电子采购平台采购人操作指南》可在广西政府采

购 云 平 台 首 页 - 操 作 指 南 栏 目 下 载 （ 网 址 ：

https://helpcenter.zcygov.cn/document/#/document/dashbo

ard?siteCode=gx）。

未尽事宜请与自治区财政厅政府采购监督管理处联系,联系

人及联系电话：刘畅，0771-5323268；覃廉，0771-5331544。

广西壮族自治区财政厅

2025年 3月 11日

（公开前需经政府信息公开审查）

抄送：各市、县（市、区）财政局，各集中采购代理机构。

广西壮族自治区财政厅办公室 2025年 3月 11日印发

广西壮族自治区政府采购中心关于2025-2026年自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架
协议采购（GXZC2024-K3-006428-CGZX）入围结果公告

来源：广西壮族自治区政府采购中心   发布时间：2025-01-17  浏览次数：702

一、采购项目名称、编号

1、项目名称：2025-2026年自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购

2、项目编号：GXZC2024-K3-006428-CGZX

二、征集人的名称、地址、联系人和联系方式

名    称：广西壮族自治区政府采购中心

地    址：广西南宁市星湖路22号

项目联系人：覃露、陈子希

项目联系方式：0771-8600430、8600435

三、入围供应商名称、地址及排序

1、入围结果：

  入围结果信息附件

2、废标结果：

序号 标项名称 废标理由 其他事项

/ / / /

四、最高入围价格或者最低入围分值

最低入围分值：55.96分

五、入围产品名称、规格型号或者主要服务内容及服务标准，入围单价

标项1

六、评审小组成员名单

郑燕芳（自行抽取），朱国庆（自行抽取），何路（自行抽取），黎杰（第1分标采购人代表）（自行抽取），李霞（自行抽取），戚玉玲

（自行抽取），徐梦华（自行抽取）

七、代理服务收费标准及金额

1、代理服务收费标准：无

2、代理服务收费金额（元）：0

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、省级以上财政部门规定的其他事项

供应商认为入围结果使自己的权益受到损害的，可以在入围结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向本中心提出质疑，逾期将不再
受理

附件信息：

中小企业声明函.pdf 6.5M

https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1071PO/cc74328f-4fd0-4597-a469-8eb951e5f980.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1071PO/a38a1e83-5780-41e9-8e5d-875bc56a9ea5.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1024FPA/undefined/459900/10009667351/20251/a693144e-3e51-466f-89a1-64bccf04b506.pdf

自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购（GXZC2024-K3-006428-CGZX）(定稿)12.23.doc 557K

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云有限公司

友情链接  综合网站 

政采云平台微信公众号

https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1023FP/undefined/459900/10007858052/202412/0f7c8192-6b45-4ef9-9acb-2d850beccf4d.doc
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/

序
号

标项名称
总
价
(元)

中标供应商名
称

中标供应商地址
中标供应商统一社会信用

代码

1
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西壮族自治
区机关文印中

心
南宁市教育路3-1号 12450000498501952C

2
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西瑞熙特种
票证印务有限
公司

南宁市高新区科创路10号 91450100718894648H

3
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 东港股份有限
公司

山东省济南市山大北路23号 91370000613207311A

4
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西桂川民族
印刷有限公司

南宁市伊岭工业集中区B-109号标准厂房第
一期工程项目15#厂房 91450100MA5KDFXW8N

5
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁市彩印厂 南宁市衡阳路北二巷5号 914501071984025492

6
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西民族印刷
包装集团有限
公司

南宁市西乡塘区高新三路1号 91450000198223006F

7
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西飞翔印务
股份有限公司

南宁市青秀区宏达路4号 91450100708732522M

8
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西炬枫印务
有限公司

南宁市高新区科园西九路9号5#厂房 91450107737637954C

9
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西明园凤凰
印务有限公司

南宁市青秀区民族大道111号广西发展大厦
西楼二十三层2301号房 914500000752256185

10
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西瑞丰印务
有限公司

南宁市望州路北四里2号 914501025572082125

11
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西思畅印务
有限公司

南宁市高新区创新西路9号科铭电力产业园
生产厂房5楼504号 91450102MA5KA0FB4J

12
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西广香彩印
有限公司

南宁市高新区高新三路3号11号楼 914501007913059189

13
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西壮族自治
区地质印刷厂

南宁市建政东路88号 914501031982833919

14
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西彩丰印务
有限公司

长岗路103号7-1栋 91450102779145181H

15
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁市双鹏印
务有限公司

103号7-1栋2楼 91450102677741265C

16
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西鹏程印务
有限公司

南宁市高新三路3号广西印刷工业城8#厂房
一层101、102号 91450100MA5P789U1P

17
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西澎发数字
印刷科技有限
公司

南宁市青秀区锦春路2号泽峰苑一层商场1
号、二层商场4号商铺 91450103MA5L44WK57

18
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西新南国印
刷有限责任公

司
广西南宁市兴宁区长堽路五里一号 91450102MA5L7QJ80W

1/3

19
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西金茂印务
有限公司

南宁市西乡塘区北湖南路20号主厂房 91450107MA5L9J7U61

20
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市五彩飞
扬印刷有限公

司
南宁市高新大道东段19号创新印刷工业城 91450103330691211P

21
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 桂林丰华印业
有限公司

桂林市八里街经济开发区八里五路枫林巷
20号 91450323796807706M

22
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西彩宁印刷
有限公司

广西南宁市西乡塘区高新大道东段19号标
准厂房B区2车间 91450100MA5KAGC41P

23
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西南宁明伟
印务有限公司

望州路北一里165号 91450102599830886C

24
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁日报发行
印务有限责任
公司

南宁市青秀区云景路28号南宁日报社印务
中心一至三层

91450103MADBBN9B06

25
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西金考印刷
有限公司

广西南宁市高新三路3号广西印刷工业城11
号厂房

914501007968455936

26
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西龙宝堂印
刷有限公司

南宁市高新大道东段19号标准厂房D区第
一层

91450107MA5KCKCF3K

27
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西社会福利
印刷厂

南宁市秀厢大道东段4号 9145010719840144X3

28
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西亮彩数字
印刷有限公司

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯
旋路16号广西裕达集团南宁五象总部基地

广东大厦六层602号房
91450100315831669J

29
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁诚兴印刷
有限公司

南宁市友爱南路6号 914501026927515924

30
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西广联印刷
有限公司

南宁市高新大道东段19号标准厂房C/D区
第二层

91450100MA5PG94A8C

31
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁市政源印
刷厂

南宁市江南区白沙大道76号 91450105198430996G

32
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市方达印
刷有限责任公

司

广西南宁市高新三路3号广西印刷工业城第
四号厂房

91450100MA5KJXMJ3B

33
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市图之阁
图文快印有限
公司

南宁市青秀区建政路10号资料楼第五层南
侧

91450103MA5NHER0XY

34
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西旭彩印务
有限公司

广西南宁市兴宁区望州路北一路165号一楼
厂房

91450102MA5N1DL79A

35
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西雅图盛印
务有限公司

南宁市高新区创新西路9号科铭电力产业园
（生产厂房一）

914501000811932296

36
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西广大印务
有限责任公司

广西桂林市临桂区秧塘工业园西城大道北
侧（广西师范大学出版社创意产业园内）

91450322198862676B

37
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西桂通连民
族印务集团有
限公司

南宁市五一中路5-8号 91450105742059837J

2/3

38
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西恒邦彩色
印刷有限公司

南宁市高新区振华路28号园区内生产车间 91450100662139554X

39
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西华盛集团
茅桥工贸有限
责任公司

南宁市青秀区盘龙路9号 914501031982868328

40
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁市丰宁印
刷有限公司

南宁市高新三路3号广西印刷工业城10号厂
房4层东面 914501077451248252

41
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 桂林市美达印
务有限公司

桂林市象山区环城南三路29号 91450300745132999R

42
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市友谊印
务有限责任公

司
保爱路42号 91450103739988942D

43
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市佳印捷
双龙数码快印
有限公司

南宁市高新三路3号广西印刷工业城车间办
公用房1（2单元一层1-2号） 91450107791345020J

44
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁恒利印务
有限公司

广西南宁市西乡塘区衡阳西路北二巷5号 91450107596852422N

45
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西瑀田包装
制品有限公司

南宁市高新三路3号15栋 914501007852450150

46
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市宏达彩
印有限责任公

司

广西南宁市江南区亭洪路15号南一里1号大
院

91450105198440094Y

47
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 南宁视觉龙印
务有限公司

南宁市高新三路3号广源工业城11栋1层 91450100751241921U

48
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西八方运印
刷科技有限公

司

南宁市高新大道东段19号标准厂房C/D区
第五层008室 91450100MA5Q44PQ4U

49
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西弘灿印刷
服务有限公司

南宁市创新西路9号科铭电力产业园（生产
厂房4楼） 91450100340282745F

50
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
南宁市明华印
刷有限责任公

司
南宁市科园大道创新西段1号 91450100791313141J

51
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 玉林嵘丰印刷
物资有限公司

广西玉林市玉州区玉东经济开发区横六路
南侧

91450900765807340Q

52
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西柳报尚彩
文创印务有限
公司

柳州市潭中东路72号柳州报业大厦 91450200MA5N3FQ18X

53
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

-
广西昭泰子隆
彩印有限责任
公司

友爱南路39号 91450100708742202A

54
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西富施彩印
刷有限公司

南宁市西乡塘区北大南路8号I区401号 91450100MA5NXFWH0G

55
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西桂江印刷
有限公司

南宁市兴宁区中华路34号 91450102MA5NLUHD8L

56
自治区本级及南
宁市本级预算单
位印刷服务

- 广西北部洲印
务有限公司

广西南宁市江南区江南大道与富德路交汇
处红日·江景10号楼A-108号 91450100MA5NUT0J52

3/3